
Σπάρτη 25/09/2024 
Αρ. Πρωτ. 155 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΜΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  

«ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024-2025 

 
Οι πιο κάτω υπογράφοντες το παρόν:  
Καθηγητής, Ιωάννης Δουβής, Πρόεδρος  
Καθηγήτρια, Ουρανία Βρόντου, Γραμματέας   
Καθηγητής, Αθανάσιος Στρίγκας, μέλος 
που αποτελούμε την επιτροπή Εξέτασης/Επιλογής υποψηφίων μεταπτυχιακών φοιτητών του ΠΜΣ 
με τίτλο: Διοίκηση Αθλητικών Οργανισμών και Επιχειρήσεων, όπως οριστήκαμε στην 200η 
Συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, η οποία ελήφθη την 27/09/2024, λαμβάνοντας υπόψη τον 
Κανονισμό Λειτουργίας Προγράμματος, τον φάκελο υποψηφιότητας και τις συνεντεύξεις των 
υποψηφίων ομόφωνα αποφασίζουμε την ανάρτηση της προσωρινής κατάταξης των υποψηφίων 
μεταπτυχιακών φοιτητών για το ακ. έτος 2024 – 2025 όπως αποτυπώνεται στο παρόν πρακτικό. 
 

1. ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΚ. ΕΤΟΣ 2024-25 

Α.Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 

ΟΝΟΜΑ 
 
 

 
Α/Τ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1   ΑΖ110541 70,42 

2   ΑΙ057492 65,28 

3   ΑΖ626787 65,25 

4   ΑΙ805371 64,76 

5   ΑΙ 039973 63,33 

6   ΑΗ 798469 62,52 

7   ΑΙ776266 62,44 

8   ΑΙ931763 61,69 

9   ΑΜ197104 61,69 

10   ΑΚ671969 60,94 

11   Α00511909 60,43 

12   ΑΒ801601 59,29 

13   ΑΚ 339707 59,12 

14   Χ550332 58,91 

15   Χ171590 58,89 

16   ΑΗ886080 58,21 

17   ΑΡ174438 58,05 

18   ΑΚ861887 57,98 

19   ΑΙ800428 57,82 

20   Ρ615803 57,24 

21   Α00223726 56,91 

22   ΑΙ550408 56,50 

23   ΑΟ 505507 56,49 

24   ΑΚ 648761 56,36 

25   ΑΟ592658 56,30 

26   ΑΗ701545 55,69 

27   ΑΡ 675415 55,65 



28   ΑΗ 701543 55,60 

29   ΑΖ 070064 55,14 

30   ΑΗ414925 54,76 

31   ΑΜ 267853 54,42 

32   ΑΟ896780 54,39 

33   ΑΤ478558 54,35 

34   ΑΚ397313 54,20 

35   ΑΙ796011 54,17 

36   AZ996634 54,05 

37   ΑΚ840414 54,01 

38   ΑΚ247477 53,83 

39   ΑΖ055900 53,74 

40   ΑΚ479419 53,52 

41   ΑΜ447112 53,52 

42   Α00059836 53,52 

43   ΑΗ631640 53,52 

44   Α00413889 53,52 

45   ΑΜ369295 53,52 

46   Α00459619 53,52 

47   ΑΚ514712 53,52 

48   Α00062758 53,52 

49   ΑΟ473881 53,52 

 
 
 

2. ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΑΚ. ΕΤΟΣ 2024-25 

Α.Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 

ΟΝΟΜΑ 
 
 

 
Α/Τ ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

50   ΑΙ 470305 50,77 

51   ΑΙ739367 50,61 

52   ΑΚ755914 50,18 

53   ΑΝ849119 50,16 

54   Α00429560 50,11 

55   ΑΗ247176 49,24 

56   ΑΜ307006 48,78 

57   ΑΒ779778  47,63 

58   ΑΚ377011 47,43 

59   ΑΗ 483150 47,32 

60   ΑΜ 665116 47,03 

61   ΑΒ771506 46,95 

62   Α00638146 46,74 

63   ΑΟ 332873 46,71 

64   ΑΜ758929 45,36 

65   ΑΚ422330 45,29 

66   AP 599834 42,94 

67   ΑΜ 754358 39,85 

68   ΑΒ784317 39,80 

69   ΑΝ422505 32,33 

70   AM 398165 30,94 



3.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΑΚ. ΕΤΟΣ 2024– 25 
71   ΑΟ112011 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

72   ΑΡ104855 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

73   ΑΚ355225 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ  

74   ΑΒ120273 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

75   ΑΒ198107 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

76   ΑΙ103204 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

77   ΑΚ976445 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

78   ΑΒ771506 ΟΧΙ ΠΤΥΧΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

79   ΒΑ1859767 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

80   ΑΚ220574 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

81   ΑΚ664702 ΟΧΙ ΠΤΥΧΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

82   ΑΟ462494 ΟΧΙ ΠΤΥΧΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

 

 

Η ανάρτηση των προσωρινών αποτελεσμάτων, στην ιστοσελίδα του Προγράμματος, θα 
πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 27/09/2024.  
Σε αποκλειστική προθεσμία πέντε (5) ημερών από τη δημοσίευση των προσωρινών αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης των υποψηφίων, και όχι αργότερα από την 04/10/2024, οι υποψήφιοι, δύνανται να 
υποβάλλουν ένσταση επί του προσωρινού πίνακα.  
Η ένσταση υποβάλλεται στη Γραμματεία του Προγράμματος. Η ένσταση εξετάζεται από την 
Συντονιστική Επιτροπή ή άλλη επιτροπή που έχει οριστεί για το συγκεκριμένο σκοπό.  
Τα αποτελέσματα των ενστάσεων επικυρώνονται από τη Συνέλευση του Τμήματος και αποφασίζεται 
η τελική κατάταξη/επιλογή των υποψηφίων. 
 
Το παρόν πρακτικό επικυρώνεται και υπογράφεται ως ακολούθως: 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

 

 

Ιωάννης Δουβής 

Καθηγητής 

 

 

Ουρανία Βρόντου 

Καθηγήτρια 

 

 

Αθανάσιος Στρίγκας 

Καθηγητής 

   

 


